
Die Freiheit im Urlaub zahlt sich aus!

Wählen Sie uns und wir erstatten Ihnen 

“Kostenerstattung der Autobahngebühren”
Deutschland/Österreich>Italien

“Kostenlose Autobahn”

• Bei einer Reservierung von mindestens 7 Nächten

• Es wird ihnen die Autobahngebühr von 
• Gültig für Reservierungen vom 28. Februar bis zum 30.April

BUCHEN SIE JETZT DEN STELLPLATZ 
Ihrem bevorstehenden Urlau

Bei Ihrem Check-out legen Sie Ihre Quittung der Autobahn vor und 

 

 

Die Freiheit im Urlaub zahlt sich aus!

und wir erstatten Ihnen € 30,00 für die Autobahngebühr!

“Kostenerstattung der Autobahngebühren”
Deutschland/Österreich>Italien 

“Kostenlose Autobahn” 

Bei einer Reservierung von mindestens 7 Nächten
(Campingplatz) 

• Sommersaison 2019 
Es wird ihnen die Autobahngebühr von € 30,00 erstattet.
Gültig für Reservierungen vom 28. Februar bis zum 30.April

 

BUCHEN SIE JETZT DEN STELLPLATZ für Ihre Ferien und träumen Sie schon jetzt von 
Ihrem bevorstehenden Urlaub in Italien. 

out legen Sie Ihre Quittung der Autobahn vor und € 30,00 werden Ihnen 
erstattet. 

 

Die Freiheit im Urlaub zahlt sich aus! 
€ 30,00 für die Autobahngebühr! 

“Kostenerstattung der Autobahngebühren” 
 

Bei einer Reservierung von mindestens 7 Nächten  

€ 30,00 erstattet. 
Gültig für Reservierungen vom 28. Februar bis zum 30.April 

für Ihre Ferien und träumen Sie schon jetzt von 

€ 30,00 werden Ihnen 


